, PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
- 	 Estado de Mato Grosso do Sul

"Go vern o Pop it lu r e Pa rtieipa ti vo

DECRETO NO 1639/98 de 02 de marco de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, no uso das atribuiçOes
legais e fundamento no Art. 53, I, da Lei Orgànica do MunicIpio,

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea nomeado para exercer o cargo de provimento em Comissao de Procurador
Juridico do MunicIpio, simbolo DAS-1, ALEXANDRE TREVIZZANO MARIM.

Art. 20  - 0 servidor ora nomeado deverá exercer a procuratOrio judicial e extrajudicial do
Municipio, inclusive podendo receber citaçao inicial e transigir nos limites dos
interesses do Municipio.

Art. 30  - 	Dé-se canhecimento do presente Decreto, aos Srs. Diretores do Foro trabalhista
e CIvel local, bern camo ao Exmo. Sr. Desembargador Presidente do TJIMS.

Art. 40  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposiçOes em cantrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo Noyo-MS.. 02 de marco de 1998.

7
PREFEITA MUNJCIPAI/J/

PUBUCADO NO ORGAO OFICIAL
V 	DO MUNICIP0 0 	$(..Jt4L*

Data_OS; o3I

Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001-26